
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 Poz.	3067,	3068–	17951	–

3067

UCHWAŁA Nr XXXVII/509/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 17 w Ostrowie Wiel-
kopolskim oraz uchylenia uchwały Nr XXII/295/2008 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 29 
maja 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 17 w 

Ostrowie Wielkopolskim

3068

UCHWAŁA Nr XXXVIII/342/2009 RADY GMINY SUCHY LAS 

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie

Na	podstawie:	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jed-
nolity	z	2001	roku	Dz.U.	Nr	142,	poz.	1591	z	póź-
niejszymi	zmianami),	art.	14	ust.	5	ustawy	z	dnia	7	
września	1991	roku	o	systemie	oświaty	(tekst	jed-
nolity	z	2004	roku	Dz.U.	Nr	256	poz.	2572	z	póź-
niejszymi	zmianami)	uchwala,	co	następuje

§1.	Ustala	się	odpłatność	za	koszty	przygotowa-
nia	 posiłków	 i	 prowadzenia	 oddziałów	 przedszkol-
nych	wykraczających	poza	podstawy	programowe	
w	Publicznym	Przedszkolu	Nr	17	w	Ostrowie	Wiel-
kopolskim	w	wysokości	125	zł.

§2.	 Traci	moc	 uchwała	Nr	XXII/295/2008	Rady	
Miejskiej	Ostrowa	Wielkopolskiego	z	dnia	29	maja	

2008	 roku	w	 sprawie	 ustalenia	wysokości	 opłaty	
za	korzystanie	z	Publicznego	Przedszkola	Nr	17	w	
Ostrowie	Wielkopolskim.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Prezydento-
wi	Miasta.

§4.	Uchwała	podlega	publikacji	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego	i	wchodzi	w	
życie	po	upływie	14	dni	od	opublikowania,	z	mocą	
obowiązującą	od	1	października	2009	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Na	podstawie	art.	40	ust.	1	i	art.	41	ust.	1	usta-
wy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	
(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	
23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	
Nr	153,	poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806,	z	2003	r.	
nr	80,	poz.	717	i	Nr	162,	poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	
102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203	i	Nr	167,	poz.	
1759,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	
1457,	 z	 2006	 r.	Nr	 17,	 poz.	 128	 i	Nr	 181,	 poz.	
1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974	
i	Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	
Nr	223,	poz.	1458	oraz	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420),	
w	związku	z	art.	17	ust.	2	pkt	4	i	art.	110	ust.	1	
ustawy	z	dnia	12	marca	2004	r.	o	pomocy	społecz-
nej	(Dz.U.	z	2008	r.	Nr	115,	poz.	728)	Rada	Gminy	
Suchy	Las,	uchwala	co	następuje:

§1.	Zmienia	się	Statut	Ośrodka	Pomocy	Społecz-
nej	w	Suchym	Lesie	w	ten	sposób,	że	w	załączniku	
do	uchwały	nr	XLIII/364/2005	Rady	Gminy	Suchy	
Las	z	dnia	6	października	2005	r.	w	sprawie	nadania	
Statutu	Ośrodkowi	Pomocy	Społecznej	w	Suchym	
Lesie	 (Dz.	Urz.	Województwa	Wielkopolskiego,	Nr	
15,	poz.	387	z	dnia	27	stycznia	2006	r.,	ze	zmiana-
mi)	wprowadza	się	następujące	zmiany:
1)	w	§5	ust.	1	po	wyrazach:	„§4”,	skreśla	się	wy-

razy:	„ust.	1”;
2)	w	§5	ust.	1	pkt	5)	skreśla	się	kropkę	i	wpisuje	
się	średnik,	a	następnie	dodaje	się	pkt	6	i	pkt	7	w	
brzmieniu:
„6)	 rozpatrywaniu	 i	 załatwianiu	wniosków	o	na-
jem	 lokali	 stanowiących	mieszkaniowy	zasób	gmi-
ny,	 w	 trybie	 i	 na	 zasadach	 określonych	 uchwałą	
Rady	Gminy,
7)	 rozpatrywaniu	 i	załatwianiu	wniosków	o	dofi-
nansowanie	do	kosztów	czynszu	najmu	lokali	miesz-
kalnych	 w	 budynkach,	 stanowiących	 własność	
osób	fizycznych	lub	prawnych	i	lokali	powstałych	z	
części	nieruchomości	wspólnej	w	budynkach	wspól-
not	mieszkaniowych,	w	trybie	 i	na	zasadach	okre-
ślonych	uch	wała	Rady	Gminy.”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Suchy	Las.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	14	dni	po	opubli-
kowaniu	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	 Województwa	
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Suchy	Las
(-) Jarosław Ankiewicz


